
Спартакиада учащихся

2022-03-11, с. Упорово

Алеева Диана
Группа: Ж17_

Команда: Тюменский р-н

Номер: 204     Номер чипа: 4704089

Старт: 11:04:00

  1  38 0:06:48 06:48 27:45/km  18

  2  32 0:13:44 06:56 36:29/km  20

     33 0:23:41

  3  42 0:29:21 15:37 37:37/km  20

  4  37 0:32:33 03:12 14:13/km  18

  5  33 0:35:25 02:52 13:35/km  21

  6  36 0:40:35 05:10 16:36/km  16

  7  31 0:45:34 04:59 22:26/km  15

  8  34 0:50:39 05:05 17:53/km  22

  9  43 0:51:32 00:53 10:46/km   5

Финиш: 11:55:52    00:00:20

Результат: 00:51:52    22:50/km

Место: 21 из 23 (всего 24)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Кобелева Полина        00:14:11

  2 Мокеева Екатерина      00:18:45

  3 Воробьева Мария        00:19:12

  4 Хисаметдинова Дания    00:22:10

  5 Коновалова Ольга       00:24:23

  6 Волкова Василиса       00:27:45

  7 Ремизова Анастасия     00:27:46

  8 Новикова Дарья         00:28:54

  9 Белкина Полина         00:29:26

 10 Зарубина Александра    00:30:09



Спартакиада учащихся

2022-03-11, с. Упорово

Антипин Егор
Группа: М17

Команда: Упоровский р-н

Номер: 49     Номер чипа: 4704215

Старт: 11:49:00

  1  35 0:04:38 04:38 11:31/km   9

     33 0:07:47

  2  39 0:09:57 05:19 11:08/km  18

  3  31 0:13:20 03:23 08:15/km   2

  4  34 0:18:52 05:32 19:29/km  20

  5  41 0:23:56 05:04 20:11/km   7

  6  33 0:27:35 03:39 09:06/km  12

  7  37 0:29:06 01:31 07:11/km   8

  8  36 0:32:59 03:53 08:34/km   9

     43 0:35:38

Финиш: 12:24:51    00:00:13

Результат: п.п.3.13.12.2

Место: В/К

Отметка: ПЛОХАЯ
35 39 31 34 41 33 37 36 40 43 

Предварительные результаты

  1 Полуэктов Тимур        00:28:56

  2 Фальков Валерий        00:29:18

  3 Слука Макар            00:31:49

  4 Соколов Дмитрий        00:34:14

в/к Дроздов Егор           00:34:30

  5 Будыгин Артем          00:35:31

  6 Рузеев Салават         00:36:26

  7 Тимофеев Артём         00:37:02

  8 Серкбаев Арстан        00:37:11

  9 Русаков Павел          00:37:48



Спартакиада учащихся

2022-03-11, с. Упорово

Бабушкина Екатерина
Группа: Ж17

Команда: Упоровский р-н

Номер: 234     Номер чипа: 4703482

Старт: 11:34:00

  1  38 0:03:32 03:32 14:25/km   2

  2  32 0:05:14 01:42 08:56/km   2

  3  42 0:07:53 02:39 06:23/km   3

  4  37 0:09:57 02:04 09:11/km   2

  5  33 0:12:37 02:40 12:38/km  16

  6  36 0:20:09 07:32 24:13/km  19

  7  31 0:22:17 02:08 09:36/km   4

  8  34 0:26:11 03:54 13:43/km  15

  9  43 0:27:03 00:52 10:34/km   3

Финиш: 12:01:16    00:00:13

Результат: 00:27:16    12:00/km

Место: 5 из 24 (всего 24)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Парсаева Елизавета     00:17:57

  2 Кашеутова Анна         00:23:15

  3 Лебедева Юлия          00:25:31

  4 Исмурзенова Эльвиза    00:26:28

  5 Бабушкина Екатерина    00:27:16

  6 Сергеева Елизавета     00:28:55

  7 Тимофеева Елизавета    00:29:12

  8 Козюра Карина          00:38:25

  9 Горбунова Полина       00:43:02

 10 Данилова Олеся         00:43:22



Спартакиада учащихся

2022-03-11, с. Упорово

Баженова Ангелина
Группа: Ж17

Команда: Голышмановский р-н

Номер: 219     Номер чипа: 4704090

Старт: 11:19:00

  1  38 0:08:14 08:14 33:36/km  20

  2  32 0:11:03 02:49 14:49/km  12

  3  42 0:21:20 10:17 24:46/km  13

  4  37 0:24:40 03:20 14:48/km  15

  5  33 0:27:15 02:35 12:14/km  15

  6  36 0:33:36 06:21 20:25/km  18

  7  31 0:38:17 04:41 21:05/km  13

  8  34 0:44:44 06:27 22:42/km  16

  9  43 0:46:10 01:26 17:28/km  21

Финиш: 12:05:31    00:00:21

Результат: 00:46:31    20:29/km

Место: 12 из 24 (всего 24)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Парсаева Елизавета     00:17:57

  2 Кашеутова Анна         00:23:15

  3 Лебедева Юлия          00:25:31

  4 Исмурзенова Эльвиза    00:26:28

  5 Бабушкина Екатерина    00:27:16

  6 Сергеева Елизавета     00:28:55

  7 Тимофеева Елизавета    00:29:12

  8 Козюра Карина          00:38:25

  9 Горбунова Полина       00:43:02

 10 Данилова Олеся         00:43:22



Спартакиада учащихся

2022-03-11, с. Упорово

Байгужинов Даурен
Группа: М17

Команда: Упоровский р-н

Номер: 26     Номер чипа: 4703413

Старт: 11:26:00

  1  35 0:03:31 03:31 08:44/km   2

  2  39 0:08:01 04:30 09:26/km  11

  3  31 0:14:54 06:53 16:47/km  19

  4  34 0:16:29 01:35 05:34/km   3

  5  41 0:26:16 09:47 38:58/km  21

  6  33 0:30:36 04:20 10:48/km  19

  7  37 0:31:54 01:18 06:09/km   2

  8  36 0:36:42 04:48 10:35/km  13

  9  40 0:37:54 01:12 04:18/km   1

 10  43 0:39:14 01:20 03:41/km   3

Финиш: 12:05:25    00:00:11

Результат: 00:39:25    10:55/km

Место: 11 из 26 (всего 26)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Полуэктов Тимур        00:28:56

  2 Фальков Валерий        00:29:18

  3 Слука Макар            00:31:49

  4 Соколов Дмитрий        00:34:14

в/к Дроздов Егор           00:34:30

  5 Будыгин Артем          00:35:31

  6 Рузеев Салават         00:36:26

  7 Тимофеев Артём         00:37:02

  8 Серкбаев Арстан        00:37:11

  9 Русаков Павел          00:37:48



Спартакиада учащихся

2022-03-11, с. Упорово

Байкин Сергей
Группа: М17_

Команда: г.Ишим

Номер: 17     Номер чипа: 4704233

Старт: 11:17:00

  1  35 0:04:53 04:53 12:08/km  15

  2  39 0:10:48 05:55 12:24/km  18

  3  31 0:14:51 04:03 09:52/km  13

  4  34 0:16:34 01:43 06:02/km  11

  5  41 0:22:04 05:30 21:54/km  16

  6  33 0:28:08 06:04 15:07/km  17

  7  37 0:29:55 01:47 08:27/km  12

  8  36 0:34:18 04:23 09:40/km  14

  9  40 0:37:09 02:51 10:12/km  20

 10  43 0:39:06 01:57 05:24/km  19

Финиш: 11:56:21    00:00:15

Результат: 00:39:21    10:54/km

Место: 14 из 24 (всего 24)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Климов Владимир        00:21:27

  2 Еличев Артур           00:21:33

  3 Возмилов Дмитрий       00:23:27

  4 Верпета Павел          00:23:50

  5 Зайцев Федор           00:24:00

  6 Лимонников Иван        00:24:48

  7 Глухарев Семён         00:25:12

  8 Косыгин Михаил         00:27:53

  9 Юдин Глеб              00:28:42

 10 Джабиев Богдан         00:32:55



Спартакиада учащихся

2022-03-11, с. Упорово

Бакаева Яна
Группа: Ж17

Команда: Казанский р-н

Номер: 203     Номер чипа: 4703989

Старт: 11:03:00

  1  38 0:08:23 08:23 34:13/km  21

  2  32 0:12:45 04:22 22:58/km  19

  3  42 0:27:31 14:46 35:34/km  18

  4  37 0:30:00 02:29 11:02/km   9

  5  33 0:45:47 15:47 14:48/km  18

  6  36 0:49:51 04:04 13:04/km  10

  7  31 0:56:03 06:12 27:55/km  19

  8  34 1:05:52 09:49 34:33/km  19

  9  43 1:07:02 01:10 14:13/km  18

Финиш: 12:10:19    00:00:17

Результат: 01:07:19    29:39/km

Место: 19 из 24 (всего 24)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Парсаева Елизавета     00:17:57

  2 Кашеутова Анна         00:23:15

  3 Лебедева Юлия          00:25:31

  4 Исмурзенова Эльвиза    00:26:28

  5 Бабушкина Екатерина    00:27:16

  6 Сергеева Елизавета     00:28:55

  7 Тимофеева Елизавета    00:29:12

  8 Козюра Карина          00:38:25

  9 Горбунова Полина       00:43:02

 10 Данилова Олеся         00:43:22



Спартакиада учащихся

2022-03-11, с. Упорово

Батурина Надежда
Группа: Ж17

Команда: Аромашевский р-н

Номер: 211     Номер чипа: 4703584

Старт: 11:11:00

     32 0:09:10

  1  38 0:34:33 34:33 21:01/km  24

     42 0:53:15

     37 0:56:10

     33 0:58:15

     36 1:08:34

     31 1:11:43

     34 1:16:03

     43 1:17:15

Финиш: 12:28:32    00:00:17

Результат: п.п.3.13.12.2

Отметка: ПЛОХАЯ
38 32 42 37 33 36 31 34 43 

Предварительные результаты

  1 Парсаева Елизавета     00:17:57

  2 Кашеутова Анна         00:23:15

  3 Лебедева Юлия          00:25:31

  4 Исмурзенова Эльвиза    00:26:28

  5 Бабушкина Екатерина    00:27:16

  6 Сергеева Елизавета     00:28:55

  7 Тимофеева Елизавета    00:29:12

  8 Козюра Карина          00:38:25

  9 Горбунова Полина       00:43:02

 10 Данилова Олеся         00:43:22



Спартакиада учащихся

2022-03-11, с. Упорово

Батурина Валентина
Группа: Ж17

Команда: Аромашевский р-н

Номер: 218     Номер чипа: 4703467

Старт: 11:18:00

  1  38 0:08:05 08:05 32:59/km  18

  2  32 0:11:04 02:59 15:42/km  14

     32 0:35:52

  3  42 0:40:21 29:17 10:33/km  21

  4  37 0:45:08 04:47 21:15/km  19

  5  33 0:47:10 02:02 09:38/km  10

  6  36 1:01:18 14:08 45:26/km  20

  7  31 1:06:59 05:41 25:36/km  16

  8  34 1:09:12 02:13 07:48/km   4

  9  43 1:10:19 01:07 13:37/km  15

Финиш: 12:28:39    00:00:20

Результат: 01:10:39    31:07/km

Место: 20 из 24 (всего 24)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Парсаева Елизавета     00:17:57

  2 Кашеутова Анна         00:23:15

  3 Лебедева Юлия          00:25:31

  4 Исмурзенова Эльвиза    00:26:28

  5 Бабушкина Екатерина    00:27:16

  6 Сергеева Елизавета     00:28:55

  7 Тимофеева Елизавета    00:29:12

  8 Козюра Карина          00:38:25

  9 Горбунова Полина       00:43:02

 10 Данилова Олеся         00:43:22



Спартакиада учащихся

2022-03-11, с. Упорово

Башкиров Александр
Группа: М17_

Команда: Заводоуковский ГО

Номер: 35     Номер чипа: 4703459

Старт: 11:35:00

  1  35 0:04:06 04:06 10:11/km  10

  2  39 0:08:01 03:55 08:12/km   9

  3  31 0:11:11 03:10 07:43/km   8

  4  34 0:13:01 01:50 06:27/km  12

  5  41 0:17:52 04:51 19:19/km  13

  6  33 0:20:46 02:54 07:13/km   9

  7  37 0:22:47 02:01 09:33/km  15

  8  36 0:29:04 06:17 13:52/km  18

  9  40 0:31:43 02:39 09:29/km  19

 10  43 0:33:08 01:25 03:55/km   9

Финиш: 12:08:22    00:00:14

Результат: 00:33:22    09:14/km

Место: 11 из 24 (всего 24)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Климов Владимир        00:21:27

  2 Еличев Артур           00:21:33

  3 Возмилов Дмитрий       00:23:27

  4 Верпета Павел          00:23:50

  5 Зайцев Федор           00:24:00

  6 Лимонников Иван        00:24:48

  7 Глухарев Семён         00:25:12

  8 Косыгин Михаил         00:27:53

  9 Юдин Глеб              00:28:42

 10 Джабиев Богдан         00:32:55



Спартакиада учащихся

2022-03-11, с. Упорово

Белкина Полина
Группа: Ж17_

Команда: г.Тюмень ЛАО

Номер: 216     Номер чипа: 8067851

Старт: 11:16:00

  1  38 0:06:43 06:43 27:24/km  16

  2  32 0:08:58 02:15 11:50/km  10

  3  42 0:13:49 04:51 11:41/km  11

  4  37 0:16:43 02:54 12:53/km  17

  5  33 0:18:27 01:44 08:12/km  12

  6  36 0:22:38 04:11 13:27/km  13

  7  31 0:26:19 03:41 16:35/km  13

  8  34 0:28:16 01:57 06:51/km   9

  9  43 0:29:11 00:55 11:10/km   9

Финиш: 11:45:26    00:00:15

Результат: 00:29:26    12:57/km

Место: 9 из 23 (всего 24)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Кобелева Полина        00:14:11

  2 Мокеева Екатерина      00:18:45

  3 Воробьева Мария        00:19:12

  4 Хисаметдинова Дания    00:22:10

  5 Коновалова Ольга       00:24:23

  6 Волкова Василиса       00:27:45

  7 Ремизова Анастасия     00:27:46

  8 Новикова Дарья         00:28:54

  9 Белкина Полина         00:29:26

 10 Зарубина Александра    00:30:09



Спартакиада учащихся

2022-03-11, с. Упорово

Бирюкова Дарья
Группа: Ж17_

Команда: г.Тюмень ЛАО

Номер: 239     Номер чипа: 2007278

Старт: 11:39:00

  1  38 0:10:43 10:43 43:44/km  23

  2  32 0:19:55 09:12 48:25/km  22

  3  42 0:24:22 04:27 10:43/km  10

  4  37 0:27:00 02:38 11:42/km  13

  5  33 0:28:44 01:44 08:12/km  12

  6  36 0:32:40 03:56 12:38/km  11

  7  31 0:36:11 03:31 15:50/km  11

  8  34 0:38:24 02:13 07:48/km  13

  9  43 0:39:26 01:02 12:36/km  20

Финиш: 12:18:49    00:00:23

Результат: 00:39:49    17:32/km

Место: 15 из 23 (всего 24)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Кобелева Полина        00:14:11

  2 Мокеева Екатерина      00:18:45

  3 Воробьева Мария        00:19:12

  4 Хисаметдинова Дания    00:22:10

  5 Коновалова Ольга       00:24:23

  6 Волкова Василиса       00:27:45

  7 Ремизова Анастасия     00:27:46

  8 Новикова Дарья         00:28:54

  9 Белкина Полина         00:29:26

 10 Зарубина Александра    00:30:09



Спартакиада учащихся

2022-03-11, с. Упорово

Бордыленко Анна
Группа: Ж17_

Команда: г.Тюмень КАО

Номер: 210     Номер чипа: 8654729

Старт: 11:10:00

  1  38 0:07:21 07:21 30:00/km  20

  2  32 0:10:12 02:51 15:00/km  12

  3  42 0:19:30 09:18 22:24/km  15

  4  37 0:24:44 05:14 23:15/km  22

  5  33 0:27:22 02:38 12:28/km  20

  6  36 0:33:25 06:03 19:27/km  20

  7  31 0:36:41 03:16 14:42/km   9

  8  34 0:41:06 04:25 15:33/km  20

  9  43 0:42:15 01:09 14:01/km  22

Финиш: 11:52:39    00:00:24

Результат: 00:42:39    18:47/km

Место: 17 из 23 (всего 24)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Кобелева Полина        00:14:11

  2 Мокеева Екатерина      00:18:45

  3 Воробьева Мария        00:19:12

  4 Хисаметдинова Дания    00:22:10

  5 Коновалова Ольга       00:24:23

  6 Волкова Василиса       00:27:45

  7 Ремизова Анастасия     00:27:46

  8 Новикова Дарья         00:28:54

  9 Белкина Полина         00:29:26

 10 Зарубина Александра    00:30:09



Спартакиада учащихся

2022-03-11, с. Упорово

Брагин Павел
Группа: М17_

Команда: Тюменский р-н

Номер: 3     Номер чипа: 4703312

Старт: 11:03:00

  1  35 0:08:32 08:32 21:13/km  20

  2  39 0:13:06 04:34 09:34/km  16

  3  31 0:17:10 04:04 09:55/km  14

  4  34 0:19:35 02:25 08:30/km  14

  5  41 0:24:30 04:55 19:35/km  14

  6  33 0:27:49 03:19 08:16/km  12

  7  37 0:30:20 02:31 11:55/km  18

  8  36 0:34:40 04:20 09:33/km  13

  9  40 0:36:34 01:54 06:48/km  16

 10  43 0:39:05 02:31 06:58/km  20

Финиш: 11:42:24    00:00:19

Результат: 00:39:24    10:54/km

Место: 15 из 24 (всего 24)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Климов Владимир        00:21:27

  2 Еличев Артур           00:21:33

  3 Возмилов Дмитрий       00:23:27

  4 Верпета Павел          00:23:50

  5 Зайцев Федор           00:24:00

  6 Лимонников Иван        00:24:48

  7 Глухарев Семён         00:25:12

  8 Косыгин Михаил         00:27:53

  9 Юдин Глеб              00:28:42

 10 Джабиев Богдан         00:32:55



Спартакиада учащихся

2022-03-11, с. Упорово

Будыгин Артем
Группа: М17

Команда: Упоровский р-н

Номер: 40     Номер чипа: 4703951

Старт: 11:40:00

  1  35 0:03:27 03:27 08:34/km   1

  2  39 0:09:44 06:17 13:10/km  21

  3  31 0:15:04 05:20 13:00/km  17

  4  34 0:16:48 01:44 06:06/km   5

  5  41 0:22:03 05:15 20:54/km   8

  6  33 0:25:21 03:18 08:13/km   8

  7  37 0:26:54 01:33 07:20/km  10

  8  36 0:29:57 03:03 06:43/km   1

  9  40 0:34:01 04:04 14:34/km  19

 10  43 0:35:17 01:16 03:30/km   1

Финиш: 12:15:31    00:00:14

Результат: 00:35:31    09:50/km

Место: 5 из 26 (всего 26)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Полуэктов Тимур        00:28:56

  2 Фальков Валерий        00:29:18

  3 Слука Макар            00:31:49

  4 Соколов Дмитрий        00:34:14

в/к Дроздов Егор           00:34:30

  5 Будыгин Артем          00:35:31

  6 Рузеев Салават         00:36:26

  7 Тимофеев Артём         00:37:02

  8 Серкбаев Арстан        00:37:11

  9 Русаков Павел          00:37:48



Спартакиада учащихся

2022-03-11, с. Упорово

Бурганова Милена
Группа: Ж17

Команда: Тобольский р-н

Номер: 217     Номер чипа: 4703960

Старт: 11:17:00

  1  38 0:06:49 06:49 27:49/km  17

  2  32 0:36:56 30:07 38:30/km  23

  3  42 0:41:25 04:29 10:48/km   8

  4  37 0:46:03 04:38 20:35/km  18

  5  33 0:48:05 02:02 09:38/km  10

  6  36 1:02:13 14:08 45:26/km  20

  7  31 1:07:52 05:39 25:27/km  15

  8  34 1:10:06 02:14 07:51/km   5

  9  43 1:11:12 01:06 13:24/km  13

Финиш: 12:28:30    00:00:18

Результат: 01:11:30    31:29/km

Место: 21 из 24 (всего 24)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Парсаева Елизавета     00:17:57

  2 Кашеутова Анна         00:23:15

  3 Лебедева Юлия          00:25:31

  4 Исмурзенова Эльвиза    00:26:28

  5 Бабушкина Екатерина    00:27:16

  6 Сергеева Елизавета     00:28:55

  7 Тимофеева Елизавета    00:29:12

  8 Козюра Карина          00:38:25

  9 Горбунова Полина       00:43:02

 10 Данилова Олеся         00:43:22



Спартакиада учащихся

2022-03-11, с. Упорово

Бурундукова Евгения
Группа: Ж17

Команда: Казанский р-н

Номер: 213     Номер чипа: 4703496

Старт: 11:13:00

  1  38 0:04:48 04:48 19:35/km   7

  2  32 0:08:43 03:55 20:36/km  17

  3  42 0:17:40 08:57 21:33/km  12

  4  37 0:20:09 02:29 11:02/km   9

  5  33 0:35:58 15:49 14:57/km  20

  6  36 0:40:00 04:02 12:58/km   9

  7  31 0:45:54 05:54 26:34/km  17

  8  34 0:56:01 10:07 35:37/km  21

  9  43 0:57:07 01:06 13:24/km  13

Финиш: 12:10:28    00:00:21

Результат: 00:57:28    25:18/km

Место: 14 из 24 (всего 24)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Парсаева Елизавета     00:17:57

  2 Кашеутова Анна         00:23:15

  3 Лебедева Юлия          00:25:31

  4 Исмурзенова Эльвиза    00:26:28

  5 Бабушкина Екатерина    00:27:16

  6 Сергеева Елизавета     00:28:55

  7 Тимофеева Елизавета    00:29:12

  8 Козюра Карина          00:38:25

  9 Горбунова Полина       00:43:02

 10 Данилова Олеся         00:43:22



Спартакиада учащихся

2022-03-11, с. Упорово

Быкова Полина
Группа: Ж17

Команда: Тобольский р-н

Номер: 212     Номер чипа: 4704248

Старт: 11:12:00

  1  38 0:05:28 05:28 22:18/km  12

  2  32 0:07:51 02:23 12:32/km  11

  3  42 0:40:39 32:48 19:02/km  22

  4  37 0:43:04 02:25 10:44/km   7

  5  33 0:45:52 02:48 13:16/km  17

  6  36 0:49:56 04:04 13:04/km  10

  7  31 0:53:55 03:59 17:56/km  11

  8  34 0:56:55 03:00 10:33/km  13

  9  43 0:58:04 01:09 14:01/km  17

Финиш: 12:10:22    00:00:18

Результат: 00:58:22    25:42/km

Место: 16 из 24 (всего 24)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Парсаева Елизавета     00:17:57

  2 Кашеутова Анна         00:23:15

  3 Лебедева Юлия          00:25:31

  4 Исмурзенова Эльвиза    00:26:28

  5 Бабушкина Екатерина    00:27:16

  6 Сергеева Елизавета     00:28:55

  7 Тимофеева Елизавета    00:29:12

  8 Козюра Карина          00:38:25

  9 Горбунова Полина       00:43:02

 10 Данилова Олеся         00:43:22



Спартакиада учащихся

2022-03-11, с. Упорово

Вакорин Иван
Группа: М17

Команда: Казанский р-н

Номер: 11     Номер чипа: 4704219

Старт: 11:11:00

  1  35 0:13:04 13:04 32:30/km  24

  2  39 0:19:01 05:57 12:28/km  20

  3  31 0:24:13 05:12 12:40/km  16

  4  34 0:30:32 06:19 22:14/km  22

  5  41 0:37:02 06:30 25:53/km  17

  6  33 0:41:34 04:32 11:18/km  20

  7  37 0:44:10 02:36 12:19/km  21

  8  36 0:49:53 05:43 12:37/km  19

  9  40 1:04:26 14:33 52:09/km  20

 10  43 1:06:02 01:36 04:25/km   8

Финиш: 12:17:21    00:00:19

Результат: 01:06:21    18:22/km

Место: 19 из 26 (всего 26)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Полуэктов Тимур        00:28:56

  2 Фальков Валерий        00:29:18

  3 Слука Макар            00:31:49

  4 Соколов Дмитрий        00:34:14

в/к Дроздов Егор           00:34:30

  5 Будыгин Артем          00:35:31

  6 Рузеев Салават         00:36:26

  7 Тимофеев Артём         00:37:02

  8 Серкбаев Арстан        00:37:11

  9 Русаков Павел          00:37:48



Спартакиада учащихся

2022-03-11, с. Упорово

Верпета Павел
Группа: М17_

Команда: г.Тюмень КАО

Номер: 29     Номер чипа: 8067985

Старт: 11:29:00

     38 0:02:50

  1  35 0:03:27 03:27 08:34/km   4

  2  39 0:06:33 03:06 06:29/km   6

  3  31 0:09:49 03:16 07:58/km   9

  4  34 0:10:46 00:57 03:20/km   3

  5  41 0:14:13 03:27 13:44/km   4

     32 0:15:23

  6  33 0:16:44 02:31 06:16/km   5

  7  37 0:18:08 01:24 06:38/km   9

  8  36 0:21:09 03:01 06:39/km   3

  9  40 0:22:27 01:18 04:39/km   5

 10  43 0:23:40 01:13 03:22/km   5

Финиш: 11:52:50    00:00:10

Результат: 00:23:50    06:36/km

Место: 4 из 24 (всего 24)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Климов Владимир        00:21:27

  2 Еличев Артур           00:21:33

  3 Возмилов Дмитрий       00:23:27

  4 Верпета Павел          00:23:50

  5 Зайцев Федор           00:24:00

  6 Лимонников Иван        00:24:48

  7 Глухарев Семён         00:25:12

  8 Косыгин Михаил         00:27:53

  9 Юдин Глеб              00:28:42

 10 Джабиев Богдан         00:32:55



Спартакиада учащихся

2022-03-11, с. Упорово

Возмилов Дмитрий
Группа: М17_

Команда: г.Тюмень ЛАО

Номер: 25     Номер чипа: 8518886

Старт: 11:25:00

  1  35 0:03:14 03:14 08:02/km   1

  2  39 0:06:04 02:50 05:56/km   2

  3  31 0:08:25 02:21 05:43/km   1

  4  34 0:09:30 01:05 03:48/km   6

  5  41 0:13:40 04:10 16:36/km   8

  6  33 0:16:15 02:35 06:26/km   6

  7  37 0:17:29 01:14 05:50/km   5

  8  36 0:20:52 03:23 07:28/km   7

  9  40 0:22:09 01:17 04:35/km   4

 10  43 0:23:19 01:10 03:13/km   1

Финиш: 11:48:27    00:00:08

Результат: 00:23:27    06:29/km

Место: 3 из 24 (всего 24)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Климов Владимир        00:21:27

  2 Еличев Артур           00:21:33

  3 Возмилов Дмитрий       00:23:27

  4 Верпета Павел          00:23:50

  5 Зайцев Федор           00:24:00

  6 Лимонников Иван        00:24:48

  7 Глухарев Семён         00:25:12

  8 Косыгин Михаил         00:27:53

  9 Юдин Глеб              00:28:42

 10 Джабиев Богдан         00:32:55



Спартакиада учащихся

2022-03-11, с. Упорово

Волкова Василиса
Группа: Ж17_

Команда: Тюменский р-н

Номер: 242     Номер чипа: 4703412

Старт: 11:42:00

  1  38 0:03:19 03:19 13:32/km   2

  2  32 0:09:03 05:44 30:10/km  17

  3  42 0:12:01 02:58 07:08/km   7

  4  37 0:14:27 02:26 10:48/km  12

  5  33 0:15:57 01:30 07:06/km   4

  6  36 0:21:36 05:39 18:10/km  18

  7  31 0:23:46 02:10 09:45/km   4

  8  34 0:26:34 02:48 09:51/km  18

  9  43 0:27:32 00:58 11:47/km  14

Финиш: 12:09:45    00:00:13

Результат: 00:27:45    12:13/km

Место: 6 из 23 (всего 24)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Кобелева Полина        00:14:11

  2 Мокеева Екатерина      00:18:45

  3 Воробьева Мария        00:19:12

  4 Хисаметдинова Дания    00:22:10

  5 Коновалова Ольга       00:24:23

  6 Волкова Василиса       00:27:45

  7 Ремизова Анастасия     00:27:46

  8 Новикова Дарья         00:28:54

  9 Белкина Полина         00:29:26

 10 Зарубина Александра    00:30:09



Спартакиада учащихся

2022-03-11, с. Упорово

Воробьева Мария
Группа: Ж17_

Команда: г.Тюмень КАО

Номер: 237     Номер чипа: 8122926

Старт: 11:37:00

  1  38 0:03:50 03:50 15:38/km   6

  2  32 0:05:35 01:45 09:12/km   3

  3  42 0:08:30 02:55 07:01/km   5

  4  37 0:10:51 02:21 10:26/km   9

  5  33 0:12:32 01:41 07:58/km  10

  6  36 0:15:27 02:55 09:22/km   3

  7  31 0:16:52 01:25 06:22/km   2

  8  34 0:18:07 01:15 04:24/km   2

  9  43 0:18:58 00:51 10:21/km   4

Финиш: 11:56:12    00:00:14

Результат: 00:19:12    08:27/km

Место: 3 из 23 (всего 24)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Кобелева Полина        00:14:11

  2 Мокеева Екатерина      00:18:45

  3 Воробьева Мария        00:19:12

  4 Хисаметдинова Дания    00:22:10

  5 Коновалова Ольга       00:24:23

  6 Волкова Василиса       00:27:45

  7 Ремизова Анастасия     00:27:46

  8 Новикова Дарья         00:28:54

  9 Белкина Полина         00:29:26

 10 Зарубина Александра    00:30:09



Спартакиада учащихся

2022-03-11, с. Упорово

Глухарев Семён
Группа: М17_

Команда: г.Тюмень ЛАО

Номер: 34     Номер чипа: 8466972

Старт: 11:34:00

  1  35 0:03:42 03:42 09:12/km   9

  2  39 0:06:44 03:02 06:21/km   4

  3  31 0:09:49 03:05 07:31/km   7

  4  34 0:10:44 00:55 03:13/km   2

  5  41 0:14:57 04:13 16:47/km   9

  6  33 0:17:35 02:38 06:34/km   7

  7  37 0:19:04 01:29 07:01/km  10

  8  36 0:22:22 03:18 07:17/km   6

  9  40 0:23:53 01:31 05:26/km  10

 10  43 0:25:04 01:11 03:16/km   3

Финиш: 11:59:12    00:00:08

Результат: 00:25:12    06:58/km

Место: 7 из 24 (всего 24)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Климов Владимир        00:21:27

  2 Еличев Артур           00:21:33

  3 Возмилов Дмитрий       00:23:27

  4 Верпета Павел          00:23:50

  5 Зайцев Федор           00:24:00

  6 Лимонников Иван        00:24:48

  7 Глухарев Семён         00:25:12

  8 Косыгин Михаил         00:27:53

  9 Юдин Глеб              00:28:42

 10 Джабиев Богдан         00:32:55



Спартакиада учащихся

2022-03-11, с. Упорово

Горбунова Полина
Группа: Ж17

Команда: Тобольский р-н

Номер: 245     Номер чипа: 4704188

Старт: 11:45:00

  1  38 0:05:09 05:09 21:01/km  10

  2  32 0:07:12 02:03 10:47/km   8

  3  42 0:24:09 16:57 40:50/km  20

  4  37 0:26:22 02:13 09:51/km   5

  5  33 0:28:31 02:09 10:11/km  13

  6  36 0:34:06 05:35 17:57/km  17

  7  31 0:39:08 05:02 22:40/km  14

  8  34 0:41:33 02:25 08:30/km   7

  9  43 0:42:48 01:15 15:14/km  19

Финиш: 12:28:02    00:00:14

Результат: 00:43:02    18:57/km

Место: 9 из 24 (всего 24)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Парсаева Елизавета     00:17:57

  2 Кашеутова Анна         00:23:15

  3 Лебедева Юлия          00:25:31

  4 Исмурзенова Эльвиза    00:26:28

  5 Бабушкина Екатерина    00:27:16

  6 Сергеева Елизавета     00:28:55

  7 Тимофеева Елизавета    00:29:12

  8 Козюра Карина          00:38:25

  9 Горбунова Полина       00:43:02

 10 Данилова Олеся         00:43:22



Спартакиада учащихся

2022-03-11, с. Упорово

Данилова Олеся
Группа: Ж17

Команда: Упоровский р-н

Номер: 215     Номер чипа: 4703497

Старт: 11:15:00

  1  38 0:05:46 05:46 23:32/km  13

  2  32 0:16:23 10:37 55:52/km  22

  3  42 0:20:27 04:04 09:47/km   6

  4  37 0:29:54 09:27 42:00/km  20

  5  33 0:31:59 02:05 09:52/km  12

  6  36 0:37:32 05:33 17:50/km  16

  7  31 0:39:36 02:04 09:18/km   2

  8  34 0:42:08 02:32 08:55/km   9

  9  43 0:43:06 00:58 11:47/km   8

Финиш: 11:58:22    00:00:16

Результат: 00:43:22    19:06/km

Место: 10 из 24 (всего 24)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Парсаева Елизавета     00:17:57

  2 Кашеутова Анна         00:23:15

  3 Лебедева Юлия          00:25:31

  4 Исмурзенова Эльвиза    00:26:28

  5 Бабушкина Екатерина    00:27:16

  6 Сергеева Елизавета     00:28:55

  7 Тимофеева Елизавета    00:29:12

  8 Козюра Карина          00:38:25

  9 Горбунова Полина       00:43:02

 10 Данилова Олеся         00:43:22



Спартакиада учащихся

2022-03-11, с. Упорово

Даутов Самат
Группа: М17

Команда: Голышмановский р-н

Номер: 48     Номер чипа: 4704111

Старт: 11:48:00

  1  35 0:05:55 05:55 14:43/km  20

  2  39 0:10:34 04:39 09:44/km  13

  3  31 0:25:21 14:47 36:03/km  22

  4  34 0:31:58 06:37 23:17/km  23

  5  41 0:37:51 05:53 23:26/km  13

  6  33 0:42:03 04:12 10:28/km  18

  7  37 0:43:32 01:29 07:01/km   7

  8  36 0:57:07 13:35 29:59/km  21

  9  40 0:59:36 02:29 08:54/km  16

 10  43 1:01:25 01:49 05:01/km  13

Финиш: 12:49:38    00:00:13

Результат: 01:01:38    17:04/km

Место: 18 из 26 (всего 26)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Полуэктов Тимур        00:28:56

  2 Фальков Валерий        00:29:18

  3 Слука Макар            00:31:49

  4 Соколов Дмитрий        00:34:14

в/к Дроздов Егор           00:34:30

  5 Будыгин Артем          00:35:31

  6 Рузеев Салават         00:36:26

  7 Тимофеев Артём         00:37:02

  8 Серкбаев Арстан        00:37:11

  9 Русаков Павел          00:37:48



Спартакиада учащихся

2022-03-11, с. Упорово

Джабиев Богдан
Группа: М17_

Команда: г.Тобольск

Номер: 22     Номер чипа: 4703585

Старт: 11:22:00

  1  35 0:04:37 04:37 11:29/km  14

  2  39 0:09:24 04:47 10:01/km  17

  3  31 0:14:44 05:20 13:00/km  18

  4  34 0:17:34 02:50 09:58/km  16

  5  41 0:21:17 03:43 14:48/km   6

  6  33 0:23:37 02:20 05:49/km   1

  7  37 0:25:37 02:00 09:28/km  14

  8  36 0:29:41 04:04 08:58/km  11

  9  40 0:31:19 01:38 05:51/km  13

 10  43 0:32:45 01:26 03:58/km  10

Финиш: 11:54:55    00:00:10

Результат: 00:32:55    09:07/km

Место: 10 из 24 (всего 24)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Климов Владимир        00:21:27

  2 Еличев Артур           00:21:33

  3 Возмилов Дмитрий       00:23:27

  4 Верпета Павел          00:23:50

  5 Зайцев Федор           00:24:00

  6 Лимонников Иван        00:24:48

  7 Глухарев Семён         00:25:12

  8 Косыгин Михаил         00:27:53

  9 Юдин Глеб              00:28:42

 10 Джабиев Богдан         00:32:55



Спартакиада учащихся

2022-03-11, с. Упорово

Дроздов Егор
Группа: М17

Команда: Упоровский р-н

Номер: 50     Номер чипа: 4704222

Старт: 11:50:00

  1  35 0:04:55 04:55 12:13/km  11

  2  39 0:08:48 03:53 08:08/km   5

  3  31 0:12:16 03:28 08:27/km   4

  4  34 0:17:36 05:20 18:46/km  19

  5  41 0:22:53 05:17 21:02/km   9

  6  33 0:26:28 03:35 08:56/km  11

  7  37 0:28:02 01:34 07:25/km  11

  8  36 0:31:29 03:27 07:36/km   4

  9  40 0:32:54 01:25 05:04/km   3

 10  43 0:34:11 01:17 03:33/km   2

Финиш: 12:24:30    00:00:19

Результат: 00:34:30    09:33/km

Место: В/К

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Полуэктов Тимур        00:28:56

  2 Фальков Валерий        00:29:18

  3 Слука Макар            00:31:49

  4 Соколов Дмитрий        00:34:14

в/к Дроздов Егор           00:34:30

  5 Будыгин Артем          00:35:31

  6 Рузеев Салават         00:36:26

  7 Тимофеев Артём         00:37:02

  8 Серкбаев Арстан        00:37:11

  9 Русаков Павел          00:37:48



Спартакиада учащихся

2022-03-11, с. Упорово

Евстратов Данил
Группа: М17_

Команда: Тюменский р-н

Номер: 32     Номер чипа: 4703352

Старт: 11:32:00

  1  35 0:08:50 08:50 21:58/km  21

  2  39 0:12:56 04:06 08:35/km  11

     39 0:20:16

     40 0:24:38

     41 0:35:51

     33 0:41:38

     37 0:43:14

     36 0:48:40

     40 0:51:07

     43 0:52:26

Финиш: 12:24:39    00:00:13

Результат: п.п.3.13.12.2

Отметка: ПЛОХАЯ
35 39 31 34 41 33 37 36 40 43 

Предварительные результаты

  1 Климов Владимир        00:21:27

  2 Еличев Артур           00:21:33

  3 Возмилов Дмитрий       00:23:27

  4 Верпета Павел          00:23:50

  5 Зайцев Федор           00:24:00

  6 Лимонников Иван        00:24:48

  7 Глухарев Семён         00:25:12

  8 Косыгин Михаил         00:27:53

  9 Юдин Глеб              00:28:42

 10 Джабиев Богдан         00:32:55



Спартакиада учащихся

2022-03-11, с. Упорово

Еличев Артур
Группа: М17_

Команда: г.Тюмень КАО

Номер: 46     Номер чипа: 8200072

Старт: 11:46:00

  1  35 0:03:31 03:31 08:44/km   6

  2  39 0:06:21 02:50 05:56/km   2

  3  31 0:08:51 02:30 06:05/km   3

  4  34 0:09:53 01:02 03:38/km   5

  5  41 0:12:48 02:55 11:37/km   1

  6  33 0:15:16 02:28 06:09/km   4

  7  37 0:16:18 01:02 04:53/km   1

  8  36 0:19:01 02:43 05:59/km   1

  9  40 0:20:15 01:14 04:25/km   3

 10  43 0:21:25 01:10 03:13/km   1

Финиш: 12:07:33    00:00:08

Результат: 00:21:33    05:58/km

Место: 2 из 24 (всего 24)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Климов Владимир        00:21:27

  2 Еличев Артур           00:21:33

  3 Возмилов Дмитрий       00:23:27

  4 Верпета Павел          00:23:50

  5 Зайцев Федор           00:24:00

  6 Лимонников Иван        00:24:48

  7 Глухарев Семён         00:25:12

  8 Косыгин Михаил         00:27:53

  9 Юдин Глеб              00:28:42

 10 Джабиев Богдан         00:32:55



Спартакиада учащихся

2022-03-11, с. Упорово

Емельянова Виктороия
Группа: Ж17_

Команда: г.Ишим

Номер: 209     Номер чипа: 4703466

Старт: 11:09:00

  1  38 0:05:55 05:55 24:08/km  13

  2  32 0:08:50 02:55 15:21/km  13

  3  42 0:23:11 14:21 34:34/km  18

  4  37 0:26:02 02:51 12:40/km  15

  5  33 0:28:02 02:00 09:28/km  17

  6  36 0:32:26 04:24 14:08/km  15

  7  31 0:45:54 13:28 00:39/km  21

  8  34 0:48:23 02:29 08:44/km  14

  9  43 0:49:18 00:55 11:10/km   9

Финиш: 11:58:36    00:00:18

Результат: 00:49:36    21:51/km

Место: 20 из 23 (всего 24)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Кобелева Полина        00:14:11

  2 Мокеева Екатерина      00:18:45

  3 Воробьева Мария        00:19:12

  4 Хисаметдинова Дания    00:22:10

  5 Коновалова Ольга       00:24:23

  6 Волкова Василиса       00:27:45

  7 Ремизова Анастасия     00:27:46

  8 Новикова Дарья         00:28:54

  9 Белкина Полина         00:29:26

 10 Зарубина Александра    00:30:09



Спартакиада учащихся

2022-03-11, с. Упорово

Емельянова Дарья
Группа: Ж17_

Команда: г.Ишим

Номер: 224     Номер чипа: 4703479

Старт: 11:24:00

  1  38 0:08:13 08:13 33:32/km  21

  2  32 0:10:08 01:55 10:05/km   5

  3  42 0:13:19 03:11 07:40/km   8

  4  37 0:15:33 02:14 09:55/km   7

  5  33 0:17:09 01:36 07:34/km   8

  6  36 0:20:18 03:09 10:07/km   4

  7  31 0:29:19 09:01 40:36/km  19

  8  34 0:30:58 01:39 05:48/km   5

  9  43 0:31:53 00:55 11:10/km   9

Финиш: 11:56:11    00:00:18

Результат: 00:32:11    14:10/km

Место: 12 из 23 (всего 24)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Кобелева Полина        00:14:11

  2 Мокеева Екатерина      00:18:45

  3 Воробьева Мария        00:19:12

  4 Хисаметдинова Дания    00:22:10

  5 Коновалова Ольга       00:24:23

  6 Волкова Василиса       00:27:45

  7 Ремизова Анастасия     00:27:46

  8 Новикова Дарья         00:28:54

  9 Белкина Полина         00:29:26

 10 Зарубина Александра    00:30:09



Спартакиада учащихся

2022-03-11, с. Упорово

Есимгажинов Самвел
Группа: М17_

Команда: Заводоуковский ГО

Номер: 43     Номер чипа: 4704227

Старт: 11:43:00

  1  35 0:05:02 05:02 12:31/km  16

  2  39 0:09:09 04:07 08:37/km  12

  3  31 0:12:01 02:52 06:59/km   6

  4  34 0:13:15 01:14 04:20/km   7

  5  41 0:17:37 04:22 17:23/km  10

  6  33 0:22:13 04:36 11:28/km  15

  7  37 0:23:48 01:35 07:30/km  11

  8  36 0:30:33 06:45 14:54/km  20

  9  40 0:32:08 01:35 05:40/km  11

 10  43 0:33:47 01:39 04:34/km  16

Финиш: 12:17:03    00:00:16

Результат: 00:34:03    09:25/km

Место: 13 из 24 (всего 24)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Климов Владимир        00:21:27

  2 Еличев Артур           00:21:33

  3 Возмилов Дмитрий       00:23:27

  4 Верпета Павел          00:23:50

  5 Зайцев Федор           00:24:00

  6 Лимонников Иван        00:24:48

  7 Глухарев Семён         00:25:12

  8 Косыгин Михаил         00:27:53

  9 Юдин Глеб              00:28:42

 10 Джабиев Богдан         00:32:55



Спартакиада учащихся

2022-03-11, с. Упорово

Зайцев Федор
Группа: М17_

Команда: г.Тюмень КАО

Номер: 37     Номер чипа: 8654711

Старт: 11:37:00

  1  35 0:03:26 03:26 08:32/km   3

  2  39 0:06:54 03:28 07:16/km   8

  3  31 0:09:23 02:29 06:03/km   2

  4  34 0:10:22 00:59 03:27/km   4

  5  41 0:14:03 03:41 14:40/km   5

  6  33 0:17:06 03:03 07:36/km  11

  7  37 0:18:15 01:09 05:27/km   3

  8  36 0:21:16 03:01 06:39/km   3

  9  40 0:22:37 01:21 04:50/km   7

 10  43 0:23:50 01:13 03:22/km   5

Финиш: 12:01:00    00:00:10

Результат: 00:24:00    06:38/km

Место: 5 из 24 (всего 24)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Климов Владимир        00:21:27

  2 Еличев Артур           00:21:33

  3 Возмилов Дмитрий       00:23:27

  4 Верпета Павел          00:23:50

  5 Зайцев Федор           00:24:00

  6 Лимонников Иван        00:24:48

  7 Глухарев Семён         00:25:12

  8 Косыгин Михаил         00:27:53

  9 Юдин Глеб              00:28:42

 10 Джабиев Богдан         00:32:55



Спартакиада учащихся

2022-03-11, с. Упорово

Зарубина Александра
Группа: Ж17_

Команда: Тюменский р-н

Номер: 226     Номер чипа: 4704059

Старт: 11:26:00

  1  38 0:06:03 06:03 24:41/km  14

  2  32 0:08:00 01:57 10:15/km   6

  3  42 0:10:57 02:57 07:06/km   6

  4  37 0:13:16 02:19 10:17/km   8

  5  33 0:14:46 01:30 07:06/km   4

  6  36 0:18:06 03:20 10:43/km   5

  7  31 0:27:15 09:09 41:12/km  20

  8  34 0:28:56 01:41 05:55/km   6

  9  43 0:29:51 00:55 11:10/km   9

Финиш: 11:56:09    00:00:18

Результат: 00:30:09    13:16/km

Место: 10 из 23 (всего 24)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Кобелева Полина        00:14:11

  2 Мокеева Екатерина      00:18:45

  3 Воробьева Мария        00:19:12

  4 Хисаметдинова Дания    00:22:10

  5 Коновалова Ольга       00:24:23

  6 Волкова Василиса       00:27:45

  7 Ремизова Анастасия     00:27:46

  8 Новикова Дарья         00:28:54

  9 Белкина Полина         00:29:26

 10 Зарубина Александра    00:30:09



Спартакиада учащихся

2022-03-11, с. Упорово

Земцов Артём
Группа: М17

Команда: Нижнетавдинский р-н

Номер: 14     Номер чипа: 4703991

Старт: 11:14:00

  1  35 0:05:14 05:14 13:01/km  15

  2  39 0:10:20 05:06 10:41/km  17

  3  31 0:14:28 04:08 10:04/km  11

  4  34 0:17:50 03:22 11:51/km  15

  5  41 0:24:32 06:42 26:41/km  18

  6  33 0:29:49 05:17 13:10/km  21

  7  37 0:31:47 01:58 09:19/km  14

  8  36 0:36:26 04:39 10:15/km  11

  9  40 0:38:37 02:11 07:49/km  14

 10  43 0:40:26 01:49 05:01/km  13

Финиш: 11:54:43    00:00:17

Результат: 00:40:43    11:16/km

Место: 13 из 26 (всего 26)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Полуэктов Тимур        00:28:56

  2 Фальков Валерий        00:29:18

  3 Слука Макар            00:31:49

  4 Соколов Дмитрий        00:34:14

в/к Дроздов Егор           00:34:30

  5 Будыгин Артем          00:35:31

  6 Рузеев Салават         00:36:26

  7 Тимофеев Артём         00:37:02

  8 Серкбаев Арстан        00:37:11

  9 Русаков Павел          00:37:48



Спартакиада учащихся

2022-03-11, с. Упорово

Зорина Ксения
Группа: Ж17_

Команда: Заводоуковский ГО

Номер: 241     Номер чипа: 4703954

Старт: 11:41:00

  1  38 0:03:58 03:58 16:11/km   7

  2  32 0:11:08 07:10 37:43/km  21

  3  42 0:19:10 08:02 19:21/km  13

  4  37 0:22:55 03:45 16:40/km  20

  5  33 0:24:32 01:37 07:39/km   9

  6  36 0:37:45 13:13 42:29/km  22

  7  31 0:44:21 06:36 29:43/km  18

  8  34 0:46:24 02:03 07:13/km  12

  9  43 0:47:23 00:59 11:59/km  15

Финиш: 12:28:35    00:00:12

Результат: 00:47:35    20:57/km

Место: 18 из 23 (всего 24)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Кобелева Полина        00:14:11

  2 Мокеева Екатерина      00:18:45

  3 Воробьева Мария        00:19:12

  4 Хисаметдинова Дания    00:22:10

  5 Коновалова Ольга       00:24:23

  6 Волкова Василиса       00:27:45

  7 Ремизова Анастасия     00:27:46

  8 Новикова Дарья         00:28:54

  9 Белкина Полина         00:29:26

 10 Зарубина Александра    00:30:09



Спартакиада учащихся

2022-03-11, с. Упорово

Ильиных Георгий
Группа: М17_

Команда: г.Тобольск

Номер: 47     Номер чипа: 4703393

Старт: 11:47:00

  1  35 0:04:20 04:20 10:46/km  12

  2  39 0:08:40 04:20 09:05/km  14

  3  31 0:15:09 06:29 15:48/km  20

  4  34 0:21:18 06:09 21:39/km  20

  5  41 0:28:04 06:46 26:57/km  19

  6  33 0:35:20 07:16 18:07/km  19

  7  37 0:39:57 04:37 21:52/km  20

  8  36 0:43:57 04:00 08:49/km  10

  9  40 0:45:20 01:23 04:57/km   8

 10  43 0:46:49 01:29 04:06/km  13

Финиш: 12:34:00    00:00:11

Результат: 00:47:00    13:01/km

Место: 17 из 24 (всего 24)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Климов Владимир        00:21:27

  2 Еличев Артур           00:21:33

  3 Возмилов Дмитрий       00:23:27

  4 Верпета Павел          00:23:50

  5 Зайцев Федор           00:24:00

  6 Лимонников Иван        00:24:48

  7 Глухарев Семён         00:25:12

  8 Косыгин Михаил         00:27:53

  9 Юдин Глеб              00:28:42

 10 Джабиев Богдан         00:32:55



Спартакиада учащихся

2022-03-11, с. Упорово

Исмурзенова Эльвиза
Группа: Ж17

Команда: Тобольский р-н

Номер: 232     Номер чипа: 4703414

Старт: 11:32:00

  1  38 0:04:51 04:51 19:47/km   8

  2  32 0:07:00 02:09 11:18/km   9

  3  42 0:10:45 03:45 09:02/km   4

  4  37 0:13:14 02:29 11:02/km   9

  5  33 0:15:09 01:55 09:05/km   9

  6  36 0:19:27 04:18 13:49/km  14

  7  31 0:22:41 03:14 14:33/km   8

  8  34 0:25:18 02:37 09:12/km  11

  9  43 0:26:14 00:56 11:22/km   5

Финиш: 11:58:28    00:00:14

Результат: 00:26:28    11:39/km

Место: 4 из 24 (всего 24)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Парсаева Елизавета     00:17:57

  2 Кашеутова Анна         00:23:15

  3 Лебедева Юлия          00:25:31

  4 Исмурзенова Эльвиза    00:26:28

  5 Бабушкина Екатерина    00:27:16

  6 Сергеева Елизавета     00:28:55

  7 Тимофеева Елизавета    00:29:12

  8 Козюра Карина          00:38:25

  9 Горбунова Полина       00:43:02

 10 Данилова Олеся         00:43:22



Спартакиада учащихся

2022-03-11, с. Упорово

Капустина Ксения
Группа: Ж17_

Команда: Заводоуковский ГО

Номер: 233     Номер чипа: 4704083

Старт: 11:33:00

  1  38 0:03:44 03:44 15:14/km   5

  2  32 0:09:38 05:54 31:03/km  18

  3  42 0:22:01 12:23 29:50/km  16

  4  37 0:24:07 02:06 09:20/km   4

  5  33 0:26:03 01:56 09:09/km  16

  6  36 0:29:31 03:28 11:08/km   7

  7  31 0:33:36 04:05 18:23/km  14

  8  34 0:35:35 01:59 06:59/km  11

  9  43 0:36:34 00:59 11:59/km  15

Финиш: 12:09:46    00:00:12

Результат: 00:36:46    16:11/km

Место: 13 из 23 (всего 24)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Кобелева Полина        00:14:11

  2 Мокеева Екатерина      00:18:45

  3 Воробьева Мария        00:19:12

  4 Хисаметдинова Дания    00:22:10

  5 Коновалова Ольга       00:24:23

  6 Волкова Василиса       00:27:45

  7 Ремизова Анастасия     00:27:46

  8 Новикова Дарья         00:28:54

  9 Белкина Полина         00:29:26

 10 Зарубина Александра    00:30:09



Спартакиада учащихся

2022-03-11, с. Упорово

Карамышев Пётр
Группа: М17_

Команда: г.Ишим

Номер: 12     Номер чипа: 4703966

Старт: 11:12:00

  1  35 0:06:24 06:24 15:55/km  17

  2  39 0:12:48 06:24 13:25/km  20

  3  31 0:18:28 05:40 13:49/km  19

  4  34 0:21:42 03:14 11:23/km  17

  5  41 0:27:20 05:38 22:26/km  17

  6  33 0:35:44 08:24 20:56/km  21

  7  37 0:38:53 03:09 14:55/km  19

  8  36 0:45:45 06:52 15:09/km  21

  9  40 0:49:27 03:42 13:15/km  21

 10  43 0:51:23 01:56 05:21/km  18

Финиш: 12:03:43    00:00:20

Результат: 00:51:43    14:19/km

Место: 18 из 24 (всего 24)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Климов Владимир        00:21:27

  2 Еличев Артур           00:21:33

  3 Возмилов Дмитрий       00:23:27

  4 Верпета Павел          00:23:50

  5 Зайцев Федор           00:24:00

  6 Лимонников Иван        00:24:48

  7 Глухарев Семён         00:25:12

  8 Косыгин Михаил         00:27:53

  9 Юдин Глеб              00:28:42

 10 Джабиев Богдан         00:32:55



Спартакиада учащихся

2022-03-11, с. Упорово

Кашеутова Анна
Группа: Ж17

Команда: Нижнетавдинский р-н

Номер: 243     Номер чипа: 4704185

Старт: 11:43:00

  1  38 0:04:36 04:36 18:46/km   6

  2  32 0:08:15 03:39 19:12/km  16

  3  42 0:10:51 02:36 06:15/km   2

  4  37 0:12:32 01:41 07:28/km   1

  5  33 0:14:21 01:49 08:36/km   6

  6  36 0:17:54 03:33 11:24/km   4

  7  31 0:20:27 02:33 11:29/km   7

  8  34 0:22:06 01:39 05:48/km   2

  9  43 0:22:58 00:52 10:34/km   3

Финиш: 12:06:15    00:00:17

Результат: 00:23:15    10:14/km

Место: 2 из 24 (всего 24)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Парсаева Елизавета     00:17:57

  2 Кашеутова Анна         00:23:15

  3 Лебедева Юлия          00:25:31

  4 Исмурзенова Эльвиза    00:26:28

  5 Бабушкина Екатерина    00:27:16

  6 Сергеева Елизавета     00:28:55

  7 Тимофеева Елизавета    00:29:12

  8 Козюра Карина          00:38:25

  9 Горбунова Полина       00:43:02

 10 Данилова Олеся         00:43:22



Спартакиада учащихся

2022-03-11, с. Упорово

Кейль Владислав
Группа: М17

Команда: Аромашевский р-н

Номер: 4     Номер чипа: 4703450

Старт: 11:04:00

  1  35 0:06:30 06:30 16:10/km  21

  2  39 0:11:25 04:55 10:18/km  15

  3  31 0:15:34 04:09 10:07/km  12

  4  34 0:18:09 02:35 09:05/km  11

  5  41 0:22:38 04:29 17:51/km   2

  6  33 0:26:09 03:31 08:46/km  10

  7  37 0:28:21 02:12 10:25/km  17

  8  36 0:33:25 05:04 11:11/km  15

  9  40 0:35:02 01:37 05:47/km   9

 10  43 0:37:55 02:53 07:59/km  16

Финиш: 11:42:15    00:00:20

Результат: 00:38:15    10:35/km

Место: 10 из 26 (всего 26)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Полуэктов Тимур        00:28:56

  2 Фальков Валерий        00:29:18

  3 Слука Макар            00:31:49

  4 Соколов Дмитрий        00:34:14

в/к Дроздов Егор           00:34:30

  5 Будыгин Артем          00:35:31

  6 Рузеев Салават         00:36:26

  7 Тимофеев Артём         00:37:02

  8 Серкбаев Арстан        00:37:11

  9 Русаков Павел          00:37:48



Спартакиада учащихся

2022-03-11, с. Упорово

Климов Владимир
Группа: М17_

Команда: г.Тюмень ЛАО

Номер: 44     Номер чипа: 8067782

Старт: 11:44:00

  1  35 0:03:18 03:18 08:12/km   2

  2  39 0:06:05 02:47 05:50/km   1

  3  31 0:08:49 02:44 06:40/km   4

  4  34 0:09:39 00:50 02:56/km   1

  5  41 0:12:45 03:06 12:21/km   2

  6  33 0:15:08 02:23 05:56/km   3

  7  37 0:16:15 01:07 05:17/km   2

  8  36 0:19:01 02:46 06:06/km   2

  9  40 0:20:08 01:07 04:00/km   1

 10  43 0:21:20 01:12 03:19/km   4

Финиш: 12:05:27    00:00:07

Результат: 00:21:27    05:56/km

Место: 1 из 24 (всего 24)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Климов Владимир        00:21:27

  2 Еличев Артур           00:21:33

  3 Возмилов Дмитрий       00:23:27

  4 Верпета Павел          00:23:50

  5 Зайцев Федор           00:24:00

  6 Лимонников Иван        00:24:48

  7 Глухарев Семён         00:25:12

  8 Косыгин Михаил         00:27:53

  9 Юдин Глеб              00:28:42

 10 Джабиев Богдан         00:32:55



Спартакиада учащихся

2022-03-11, с. Упорово

Кнауб Матвей
Группа: М17_

Команда: Тюменский р-н

Номер: 1     Номер чипа: 4704021

Старт: 11:01:00

  1  35 0:10:36 10:36 26:22/km  22

  2  39 0:15:02 04:26 09:17/km  15

  3  31 0:19:02 04:00 09:45/km  11

  4  34 0:21:32 02:30 08:48/km  15

  5  41 0:26:27 04:55 19:35/km  14

  6  33 0:29:24 02:57 07:21/km  10

  7  37 0:31:30 02:06 09:57/km  16

  8  36 0:36:33 05:03 11:08/km  16

  9  40 0:38:12 01:39 05:54/km  14

 10  43 0:41:01 02:49 07:48/km  21

Финиш: 11:42:16    00:00:15

Результат: 00:41:16    11:25/km

Место: 16 из 24 (всего 24)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Климов Владимир        00:21:27

  2 Еличев Артур           00:21:33

  3 Возмилов Дмитрий       00:23:27

  4 Верпета Павел          00:23:50

  5 Зайцев Федор           00:24:00

  6 Лимонников Иван        00:24:48

  7 Глухарев Семён         00:25:12

  8 Косыгин Михаил         00:27:53

  9 Юдин Глеб              00:28:42

 10 Джабиев Богдан         00:32:55



Спартакиада учащихся

2022-03-11, с. Упорово

Кобелева Полина
Группа: Ж17_

Команда: г.Тюмень КАО

Номер: 235     Номер чипа: 8655815

Старт: 11:35:00

  1  38 0:02:56 02:56 11:58/km   1

  2  32 0:04:07 01:11 06:13/km   1

  3  42 0:06:20 02:13 05:20/km   1

  4  37 0:07:48 01:28 06:31/km   1

  5  33 0:09:01 01:13 05:45/km   1

  6  36 0:11:10 02:09 06:54/km   1

  7  31 0:12:15 01:05 04:52/km   1

  8  34 0:13:17 01:02 03:38/km   1

  9  43 0:13:59 00:42 08:32/km   1

Финиш: 11:49:11    00:00:12

Результат: 00:14:11    06:14/km

Место: 1 из 23 (всего 24)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Кобелева Полина        00:14:11

  2 Мокеева Екатерина      00:18:45

  3 Воробьева Мария        00:19:12

  4 Хисаметдинова Дания    00:22:10

  5 Коновалова Ольга       00:24:23

  6 Волкова Василиса       00:27:45

  7 Ремизова Анастасия     00:27:46

  8 Новикова Дарья         00:28:54

  9 Белкина Полина         00:29:26

 10 Зарубина Александра    00:30:09



Спартакиада учащихся

2022-03-11, с. Упорово

Козюра Карина
Группа: Ж17

Команда: Голышмановский р-н

Номер: 240     Номер чипа: 4704081

Старт: 11:40:00

  1  38 0:09:42 09:42 39:35/km  22

  2  32 0:18:50 09:08 48:04/km  21

  3  42 0:23:18 04:28 10:45/km   7

  4  37 0:25:56 02:38 11:42/km  12

  5  33 0:27:46 01:50 08:41/km   8

  6  36 0:31:35 03:49 12:16/km   7

  7  31 0:35:14 03:39 16:26/km  10

  8  34 0:37:10 01:56 06:48/km   3

  9  43 0:38:09 00:59 11:59/km   9

Финиш: 12:18:25    00:00:16

Результат: 00:38:25    16:55/km

Место: 8 из 24 (всего 24)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Парсаева Елизавета     00:17:57

  2 Кашеутова Анна         00:23:15

  3 Лебедева Юлия          00:25:31

  4 Исмурзенова Эльвиза    00:26:28

  5 Бабушкина Екатерина    00:27:16

  6 Сергеева Елизавета     00:28:55

  7 Тимофеева Елизавета    00:29:12

  8 Козюра Карина          00:38:25

  9 Горбунова Полина       00:43:02

 10 Данилова Олеся         00:43:22



Спартакиада учащихся

2022-03-11, с. Упорово

Коновалова Ольга
Группа: Ж17_

Команда: Заводоуковский ГО

Номер: 231     Номер чипа: 4703970

Старт: 11:31:00

  1  38 0:03:33 03:33 14:29/km   4

  2  32 0:10:28 06:55 36:24/km  19

  3  42 0:12:51 02:23 05:44/km   2

  4  37 0:14:54 02:03 09:06/km   3

  5  33 0:16:22 01:28 06:57/km   2

  6  36 0:19:45 03:23 10:52/km   6

  7  31 0:22:03 02:18 10:21/km   5

  8  34 0:23:21 01:18 04:34/km   3

  9  43 0:24:11 00:50 10:09/km   3

Финиш: 11:55:23    00:00:12

Результат: 00:24:23    10:44/km

Место: 5 из 23 (всего 24)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Кобелева Полина        00:14:11

  2 Мокеева Екатерина      00:18:45

  3 Воробьева Мария        00:19:12

  4 Хисаметдинова Дания    00:22:10

  5 Коновалова Ольга       00:24:23

  6 Волкова Василиса       00:27:45

  7 Ремизова Анастасия     00:27:46

  8 Новикова Дарья         00:28:54

  9 Белкина Полина         00:29:26

 10 Зарубина Александра    00:30:09



Спартакиада учащихся

2022-03-11, с. Упорово

Косыгин Михаил
Группа: М17_

Команда: г.Тобольск

Номер: 27     Номер чипа: 4704213

Старт: 11:27:00

  1  35 0:03:40 03:40 09:07/km   7

  2  39 0:07:51 04:11 08:46/km  13

  3  31 0:11:38 03:47 09:13/km  10

  4  34 0:13:05 01:27 05:06/km   9

  5  41 0:16:21 03:16 13:00/km   3

  6  33 0:18:42 02:21 05:51/km   2

  7  37 0:20:33 01:51 08:46/km  13

  8  36 0:24:38 04:05 09:00/km  12

  9  40 0:26:15 01:37 05:47/km  12

 10  43 0:27:42 01:27 04:00/km  12

Финиш: 11:54:53    00:00:11

Результат: 00:27:53    07:43/km

Место: 8 из 24 (всего 24)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Климов Владимир        00:21:27

  2 Еличев Артур           00:21:33

  3 Возмилов Дмитрий       00:23:27

  4 Верпета Павел          00:23:50

  5 Зайцев Федор           00:24:00

  6 Лимонников Иван        00:24:48

  7 Глухарев Семён         00:25:12

  8 Косыгин Михаил         00:27:53

  9 Юдин Глеб              00:28:42

 10 Джабиев Богдан         00:32:55



Спартакиада учащихся

2022-03-11, с. Упорово

Кук Данил
Группа: М17

Команда: Голышмановский р-н

Номер: 24     Номер чипа: 4703391

Старт: 11:24:00

  1  35 0:05:44 05:44 14:15/km  19

  2  39 0:13:51 08:07 17:00/km  22

  3  31 0:19:44 05:53 14:20/km  18

  4  34 0:21:04 01:20 04:41/km   2

  5  41 0:26:47 05:43 22:46/km  11

  6  33 0:30:28 03:41 09:11/km  14

  7  37 0:32:04 01:36 07:34/km  12

  8  36 0:37:19 05:15 11:35/km  17

  9  40 0:39:25 02:06 07:31/km  13

 10  43 0:41:02 01:37 04:28/km  10

Финиш: 12:05:19    00:00:17

Результат: 00:41:19    11:26/km

Место: 15 из 26 (всего 26)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Полуэктов Тимур        00:28:56

  2 Фальков Валерий        00:29:18

  3 Слука Макар            00:31:49

  4 Соколов Дмитрий        00:34:14

в/к Дроздов Егор           00:34:30

  5 Будыгин Артем          00:35:31

  6 Рузеев Салават         00:36:26

  7 Тимофеев Артём         00:37:02

  8 Серкбаев Арстан        00:37:11

  9 Русаков Павел          00:37:48



Спартакиада учащихся

2022-03-11, с. Упорово

Куликов Даниил
Группа: М17

Команда: Аромашевский р-н

Номер: 20     Номер чипа: 4703472

Старт: 11:20:00

  1  35 0:16:00 16:00 39:48/km  25

  2  39 0:35:29 19:29 40:50/km  24

  3  31 0:59:29 24:00 58:32/km  24

  4  34 1:03:55 04:26 15:36/km  17

     43 1:26:43

Финиш: 12:47:12    00:00:29

Результат: п.п.3.13.12.2

Отметка: ПЛОХАЯ
35 39 31 34 41 33 37 36 40 43 

Предварительные результаты

  1 Полуэктов Тимур        00:28:56

  2 Фальков Валерий        00:29:18

  3 Слука Макар            00:31:49

  4 Соколов Дмитрий        00:34:14

в/к Дроздов Егор           00:34:30

  5 Будыгин Артем          00:35:31

  6 Рузеев Салават         00:36:26

  7 Тимофеев Артём         00:37:02

  8 Серкбаев Арстан        00:37:11

  9 Русаков Павел          00:37:48



Спартакиада учащихся

2022-03-11, с. Упорово

Латыпов Данил
Группа: М17

Команда: Тобольский р-н

Номер: 45     Номер чипа: 4703417

Старт: 11:45:00

  1  35 0:46:03 46:03 54:33/km  26

  2  39 0:54:17 08:14 17:15/km  23

  3  31 0:58:00 03:43 09:03/km   6

  4  34 1:01:33 03:33 12:30/km  16

  5  41 1:18:23 16:50 07:03/km  22

     43 1:24:56

Финиш: 13:10:11    00:00:15

Результат: п.п.3.13.12.2

Отметка: ПЛОХАЯ
35 39 31 34 41 33 37 36 40 43 

Предварительные результаты

  1 Полуэктов Тимур        00:28:56

  2 Фальков Валерий        00:29:18

  3 Слука Макар            00:31:49

  4 Соколов Дмитрий        00:34:14

в/к Дроздов Егор           00:34:30

  5 Будыгин Артем          00:35:31

  6 Рузеев Салават         00:36:26

  7 Тимофеев Артём         00:37:02

  8 Серкбаев Арстан        00:37:11

  9 Русаков Павел          00:37:48



Спартакиада учащихся

2022-03-11, с. Упорово

Лебедева Юлия
Группа: Ж17

Команда: Упоровский р-н

Номер: 238     Номер чипа: 4703423

Старт: 11:38:00

  1  38 0:03:57 03:57 16:07/km   3

  2  32 0:05:49 01:52 09:49/km   4

  3  42 0:10:48 04:59 12:00/km   9

  4  37 0:13:36 02:48 12:26/km  13

  5  33 0:15:25 01:49 08:36/km   6

  6  36 0:19:25 04:00 12:51/km   8

  7  31 0:21:35 02:10 09:45/km   5

  8  34 0:24:18 02:43 09:33/km  12

  9  43 0:25:15 00:57 11:35/km   7

Финиш: 12:03:31    00:00:16

Результат: 00:25:31    11:14/km

Место: 3 из 24 (всего 24)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Парсаева Елизавета     00:17:57

  2 Кашеутова Анна         00:23:15

  3 Лебедева Юлия          00:25:31

  4 Исмурзенова Эльвиза    00:26:28

  5 Бабушкина Екатерина    00:27:16

  6 Сергеева Елизавета     00:28:55

  7 Тимофеева Елизавета    00:29:12

  8 Козюра Карина          00:38:25

  9 Горбунова Полина       00:43:02

 10 Данилова Олеся         00:43:22



Спартакиада учащихся

2022-03-11, с. Упорово

Лимонников Иван
Группа: М17_

Команда: г.Тюмень КАО

Номер: 39     Номер чипа: 8122839

Старт: 11:39:00

  1  35 0:03:29 03:29 08:39/km   5

  2  39 0:06:33 03:04 06:25/km   5

  3  31 0:09:22 02:49 06:52/km   5

  4  34 0:10:52 01:30 05:16/km  10

  5  41 0:15:16 04:24 17:31/km  11

  6  33 0:17:55 02:39 06:36/km   8

  7  37 0:19:05 01:10 05:31/km   4

  8  36 0:22:13 03:08 06:55/km   5

  9  40 0:23:24 01:11 04:14/km   2

 10  43 0:24:38 01:14 03:24/km   7

Финиш: 12:03:48    00:00:10

Результат: 00:24:48    06:52/km

Место: 6 из 24 (всего 24)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Климов Владимир        00:21:27

  2 Еличев Артур           00:21:33

  3 Возмилов Дмитрий       00:23:27

  4 Верпета Павел          00:23:50

  5 Зайцев Федор           00:24:00

  6 Лимонников Иван        00:24:48

  7 Глухарев Семён         00:25:12

  8 Косыгин Михаил         00:27:53

  9 Юдин Глеб              00:28:42

 10 Джабиев Богдан         00:32:55



Спартакиада учащихся

2022-03-11, с. Упорово

Лушкова Анастасия
Группа: Ж17_

Команда: г.Ишим

Номер: 206     Номер чипа: 4703379

Старт: 11:06:00

  1  38 0:06:06 06:06 24:53/km  15

  2  32 0:08:44 02:38 13:51/km  11

  3  42 0:26:03 17:19 41:43/km  22

  4  37 0:28:52 02:49 12:31/km  14

  5  33 0:30:58 02:06 09:57/km  19

  6  36 0:35:17 04:19 13:52/km  14

  7  31 0:48:57 13:40 01:33/km  22

  8  34 0:51:27 02:30 08:48/km  15

  9  43 0:52:27 01:00 12:11/km  17

Финиш: 11:58:51    00:00:24

Результат: 00:52:51    23:16/km

Место: 22 из 23 (всего 24)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Кобелева Полина        00:14:11

  2 Мокеева Екатерина      00:18:45

  3 Воробьева Мария        00:19:12

  4 Хисаметдинова Дания    00:22:10

  5 Коновалова Ольга       00:24:23

  6 Волкова Василиса       00:27:45

  7 Ремизова Анастасия     00:27:46

  8 Новикова Дарья         00:28:54

  9 Белкина Полина         00:29:26

 10 Зарубина Александра    00:30:09



Спартакиада учащихся

2022-03-11, с. Упорово

Мальцев Сергей
Группа: М17

Команда: Аромашевский р-н

Номер: 2     Номер чипа: 4704131

Старт: 11:02:00

  1  35 0:08:33 08:33 21:16/km  23

  2  39 0:13:12 04:39 09:44/km  13

  3  31 0:17:38 04:26 10:48/km  13

  4  34 0:20:06 02:28 08:41/km  10

  5  41 0:24:40 04:34 18:11/km   4

  6  33 0:28:05 03:25 08:31/km   9

  7  37 0:30:19 02:14 10:35/km  20

  8  36 0:35:28 05:09 11:22/km  16

  9  40 0:36:58 01:30 05:22/km   5

 10  43 0:40:02 03:04 08:29/km  18

Финиш: 11:42:18    00:00:16

Результат: 00:40:18    11:09/km

Место: 12 из 26 (всего 26)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Полуэктов Тимур        00:28:56

  2 Фальков Валерий        00:29:18

  3 Слука Макар            00:31:49

  4 Соколов Дмитрий        00:34:14

в/к Дроздов Егор           00:34:30

  5 Будыгин Артем          00:35:31

  6 Рузеев Салават         00:36:26

  7 Тимофеев Артём         00:37:02

  8 Серкбаев Арстан        00:37:11

  9 Русаков Павел          00:37:48



Спартакиада учащихся

2022-03-11, с. Упорово

Мамухин Егор
Группа: М17_

Команда: г.Ишим

Номер: 19     Номер чипа: 4704202

Старт: 11:19:00

  1  35 0:07:04 07:04 17:34/km  19

  2  39 0:34:24 27:20 57:18/km  22

  3  31 0:38:47 04:23 10:41/km  16

  4  34 0:41:07 02:20 08:12/km  13

  5  41 0:56:16 15:09 00:21/km  21

  6  33 1:03:38 07:22 18:22/km  20

  7  37 1:08:19 04:41 22:11/km  21

  8  36 1:13:12 04:53 10:46/km  15

  9  40 1:14:55 01:43 06:09/km  15

 10  43 1:16:25 01:30 04:09/km  14

Финиш: 12:35:48    00:00:23

Результат: 01:16:48    21:16/km

Место: 21 из 24 (всего 24)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Климов Владимир        00:21:27

  2 Еличев Артур           00:21:33

  3 Возмилов Дмитрий       00:23:27

  4 Верпета Павел          00:23:50

  5 Зайцев Федор           00:24:00

  6 Лимонников Иван        00:24:48

  7 Глухарев Семён         00:25:12

  8 Косыгин Михаил         00:27:53

  9 Юдин Глеб              00:28:42

 10 Джабиев Богдан         00:32:55



Спартакиада учащихся

2022-03-11, с. Упорово

Мамухина Анна
Группа: Ж17_

Команда: г.Ишим

Номер: 214     Номер чипа: 4703342

Старт: 11:14:00

  1  38 0:04:27 04:27 18:09/km  10

  2  32 0:07:34 03:07 16:24/km  15

  3  42 0:15:42 08:08 19:35/km  14

  4  37 0:18:33 02:51 12:40/km  15

  5  33 0:20:34 02:01 09:33/km  18

  6  36 0:24:36 04:02 12:58/km  12

  7  31 0:28:16 03:40 16:30/km  12

  8  34 0:30:11 01:55 06:44/km   8

  9  43 0:31:00 00:49 09:57/km   2

Финиш: 11:45:33    00:00:33

Результат: 00:31:33    13:53/km

Место: 11 из 23 (всего 24)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Кобелева Полина        00:14:11

  2 Мокеева Екатерина      00:18:45

  3 Воробьева Мария        00:19:12

  4 Хисаметдинова Дания    00:22:10

  5 Коновалова Ольга       00:24:23

  6 Волкова Василиса       00:27:45

  7 Ремизова Анастасия     00:27:46

  8 Новикова Дарья         00:28:54

  9 Белкина Полина         00:29:26

 10 Зарубина Александра    00:30:09



Спартакиада учащихся

2022-03-11, с. Упорово

Матвеева Екатерина
Группа: Ж17

Команда: Упоровский р-н

Номер: 248     Номер чипа: 4703468

Старт: 11:48:00

  1  38 0:04:34 04:34 18:38/km   5

  2  32 0:06:19 01:45 09:12/km   3

     33 0:12:50

     37 0:14:37

  3  42 0:17:12 10:53 26:13/km  15

     36 0:22:57

     31 0:28:42

     34 0:32:54

     43 0:34:29

Финиш: 12:22:47    00:00:18

Результат: п.п.3.13.12.2

Место: В/К

Отметка: ПЛОХАЯ
38 32 42 37 33 36 31 34 43 

Предварительные результаты

  1 Парсаева Елизавета     00:17:57

  2 Кашеутова Анна         00:23:15

  3 Лебедева Юлия          00:25:31

  4 Исмурзенова Эльвиза    00:26:28

  5 Бабушкина Екатерина    00:27:16

  6 Сергеева Елизавета     00:28:55

  7 Тимофеева Елизавета    00:29:12

  8 Козюра Карина          00:38:25

  9 Горбунова Полина       00:43:02

 10 Данилова Олеся         00:43:22



Спартакиада учащихся

2022-03-11, с. Упорово

Менщикова Анастасия
Группа: Ж17

Команда: Казанский р-н

Номер: 207     Номер чипа: 0

Старт: 11:07:00

  1  38 0:08:11 08:11 33:24/km  19

  2  32 0:11:00 02:49 14:49/km  12

  3  42 0:23:36 12:36 30:21/km  16

  4  37 0:26:04 02:28 10:57/km   8

  5  33 0:41:51 15:47 14:48/km  18

  6  36 0:45:56 04:05 13:07/km  12

  7  31 0:51:58 06:02 27:10/km  18

  8  34 1:02:03 10:05 35:30/km  20

  9  43 1:03:10 01:07 13:37/km  15

Финиш: 12:10:27    00:00:17

Результат: 01:03:27    27:57/km

Место: 17 из 24 (всего 24)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Парсаева Елизавета     00:17:57

  2 Кашеутова Анна         00:23:15

  3 Лебедева Юлия          00:25:31

  4 Исмурзенова Эльвиза    00:26:28

  5 Бабушкина Екатерина    00:27:16

  6 Сергеева Елизавета     00:28:55

  7 Тимофеева Елизавета    00:29:12

  8 Козюра Карина          00:38:25

  9 Горбунова Полина       00:43:02

 10 Данилова Олеся         00:43:22



Спартакиада учащихся

